
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 25 de março de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00494 | Caderno 1

SUMÁRIO
• ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 494/2020

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 08F12237B8D5D43C23BEBCF12000ECCA



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 25 de março de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00494 | Caderno 1

Contrato
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DE PRESIDENTE DUTRA 

Rua Valter Barreto, s/n, 226  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 
CNPJ: 13.717.798/0001‐39 

 

ua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39  

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

 
 

ATOS ADMINISTRATIVOS 
 
 

Errata do Extrato do Contrato nº 494/2020, PP013/2020, Publicado no Diário Próprio no endereço eletrônico www.presidentedutra.ba.gov.br, anexo VI, Edição nº 00491, 
caderno 01, em 13 de março de 2020. 

Texto publicado 

Extrato do Contrato nº 494/2020, PP 013/2020 – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001‐39, Contratada: Elite Fardamentos 
Ltda, CNPJ: 11.449.492/0001‐13, objeto: fornecimento de gêneros alimentícios para a merenda escolar,  Valor:  R$ 209.415,00  (Duzentos e nove mil, quatrocentos e quinze 
reais).  Vigência: 26/02 a 31/12/2020.  Silvio Mário Alves Almeida – Prefeito Municipal.  

Errata  

Altera‐se  o  texto  acima  e  onde  se  lia,  Contratada:  Elite  Fardamentos  Ltda,  CNPJ:  11.449.492/0001‐13,  passará  a  ser  lido  Andarilho  de  Sousa  Machado,  CNPJ: 
11.449.492/0001‐13, permanecendo inalterado o restante do enunciado.  

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 08F12237B8D5D43C23BEBCF12000ECCA


		2020-03-25T12:50:42-0300




